est autem quod quaedam pars bosci de Morland in prae-

dicta partitione non continetur Videlicet boscus a via de

Appeltreholm sicut est in pendenti condorsi usque ad

Amselbergile et iste boscus imperpetuum erit communis

dicto Priori et Successoribus suis et dicto Alexandre et

haeredibus suis ad Estomaveria sua capienda ibidem. Nee

aliquis eorum sine altero aliquid inde dare poterit vel

vendere. Et utraeque Personae tactis Sacrosanctis jura-

verunt quod nunquam venient per se vel per alias personas

contra tenorem istius scripti. Et ut ista partitio ex utraque

parte rata et stabilis sit imperpetuum, Prior pro se et

Successoribus suis, et Dominus Alexander pro se et haere-

dibus suis sigilla sua hinc inde huic scripto apposuerunt.

Hijs Testibus, Domino J. de Veteriponte, Domino R.
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Priore' et W. Officiali Karliolensi^, Thoma filio Willelmi,

Thoma filio Johannis, Willelmo de Daker", Waltero de

Stirkeland, Johanne Maunchahel, Roberto de Askeby°,

Thoma de Louther, Alano Pincerna, Roberto de Neuby,

Michaele et Waltero Vicarijs de Morland et de Appelby,

Waltero de Meburn', Adam de Soureby, Johanne de

Neubiching, Ricardo Overstrang, Hugone de Tayl, Thoma
de Aselakebi et alijs".

211. Carta Episcopi Karliolensis facta Ni-

CHOLAO Legat de duabus bovatis terr^ in Mor-
land.

Omnibus Sanctse Matris Ecclesiae filijs ad quos presens

scriptum pervenerit W. ' Dei Gratia Karliolensis Episcopus

^ Radulph, Prior of Carlisle from 1231 to 1247, see note 2 on

No. 97.

* Walter de Ulvesby, Official of Carlisle, became Archdeacon

about 1239, see note 5 on No. 56.

^ William de Daker is not here Sheriff, which he was in 1236—47 ;

see note 5 on No. 109.

* This may not be the same Robert de Askeby as in No. 206, but

is no doubt identical with Robert son of Gilbert de Askebi who is

a party with the Hospital of S. Leonard at York to a deed among the

Levens Hall MSS. (see lol/i Report of Hist. MSS. Commission.,

p. 320) witnessed by Alexander de Windleshore, William de Daker

and others in this Register.

' Walter de Meburn, with his sons Walter and John, attests a

deed concerning land in Crosseby Ravenswarthe about this time, to

which Michael, Vicar of Morland, named above, is also a witness

{Chart. Whitby, ed. Atkinson, p. 274), and where he is called Dean of

Westmoreland. He is also a witness to another deed with Walter de

Stirkland and several of the present witnesses—a grant of land in

Crosby by Thomas de Hastings to the Hospital of S. Leonard at